下記により組合員資格を得喪したので土地改良法第４３条第１項の規定により通知します。

〒 ―
ﾌﾘ
ｶﾞﾅ

氏

名

〒 ―
ﾌﾘ
ｶﾞﾅ

氏

名

課 員事務局長 事業推進監 総務課長 事業課長 収納課長 課長補佐

印

組合員番号 　　　－　　　－　　　 電 話 番 号 　　　　－　　　　－　　　　 生 年 月 日 明・大・昭・平 年 月 日

組 合 員 資 格 得 喪 通 知 書 №

令和 年 月 日

現 資 格 者 書類添付□ 資格喪失□ 減選挙区□

住

所

市

町

村

組合員番号 　　　－　　　－　　　 電 話 番 号 　　　　－　　　　－　　　　 生 年 月 日 明・大・昭・平 年 月 日

新 資 格 者 移記組合員□ 新組合員□ 減選挙区□

住

所

市

町

村
印

西 津 軽 土 地 改 良 区
土 地 原 簿 データ処理 滞 納

有

理事長　 増　田　教　正　殿
無

記

１．資格得喪の対象たる土地

市 町 村 名 所 在 地 番
台 帳
地 目

現 状
地 目 地 積 工 区 権 利 の 種 類 備 考

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

時 期

㎡

㎡

1 経 営 移 譲 年 月 日 6 賃 貸 借 年 月 日

全 全 反 別 経営移譲などの全反別移動（台帳の地番・面積等を確認の上、○印を記入して下さい。）

２．資格得喪の時期及びその原因（該当する番号を○で囲んで年月日を記入して下さい。）

番 号 原 因 時 期 番 号 原 因

㎡

3 死亡による名義変更 年 月 日 8 住 所 変 更 年 月 日

2 相 続 年 月 日 7 土 地 返 還 年 月 日

5 売 買 年 月 日 10 年 月 日

4 贈 与 年 月 日 9 耕 作 権 変 更 年 月 日